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 Polvijärven kunta on hoitanut tähän saakka itse saatavien perinnän  
 sekä kunnan että kuntakonsernin yhtiöiden osalta. Perintätoimien 

yhtenäistämisen vuoksi on kartoitettu vaihtoehtoja perinnän 
järjestämiseksi. Valmistelussa on päädytty esittämään perintä- 

 palveluiden siirtoa Suomen Kuntaperintä Oy:n hoidettavaksi. 
 
 Suomen Kuntaperintä Oy on Sarastia Oy:n ja Monetra Oy:n 100% 

omistama kotimainen yhtiö. Suomen Kuntaperinnän omistavat 100% 
kunnat ja kuntayhtymät. Suomen Kuntaperinnän palveluita voivat käyttää 
vain Sarastian tai Monetran omistajat, joten perintäpalveluiden siirtäminen 
edellyttää osakkeiden hankintaa. Osakkeiden merkintähinta on 6,45 
euroa/osake. Uusi omistaja merkitsee osakkeita 1500 kappaletta, jolloin 
osakkeiden hankintahinta on 9675 euroa. Osakkeiden ostohinta on 
kunnalle tuleva kertakustannus. Perinnästä aiheutuvat kustannukset 
maksaa pääosin velallinen.  

 
 Perintäpalveluiden siirto edellyttää valmisteluja, mistä johtuen palveluiden 

siirto olisi mahdollista tehdä noin kolme kuukautta siirtopäätöksen 
lainvoimaisuudesta. Siirtyvät palvelut kattaisivat perintätehtävät 
ensimmäisestä maksumuistutuksesta lähtien sekä jo perinnässä olevat 
että jälkiperinnässä olevat saatavat. Perintä siirrettäisiin Suomen 
Kuntaperinnälle sekä peruskunnan että kuntakonsernin yhtiöiden eli 
Kiinteistö Oy Polvijärven Vuokratalot, Polvijärven Yrityspalvelut Oy:n sekä 
1.1.2023 toimintansa aloittavan Polvijärven Kaukolämpö Oy:n osalta 
samanaikaisesti. Perintäpalveluiden sisältöä tarkennetaan kunnan ja 
Suomen Kuntaperintä Oy:n välisessä palvelukuvauksessa. 

 
 Suomen Kuntaperintä on erikoistunut nimenomaisesti kuntasektorin 

saatavien perintään ja heillä on vankka kokemus julkishallinnon asialajien 
lainsäädännöstä, joten on perusteltua siirtyä heidän asiakkaakseen. 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää  

1) merkitä 1500 kappaletta Sarastia Oy:n osakkeita hintaan  
    6,45 euroa/osake ja  
2) siirtää kunnan perintäpalvelut Suomen Kuntaperintä Oy:n  
    hoidettavaksi sekä 
3) valtuuttaa talous- ja hallintojohtajan hyväksymään perintä- 
    palveluiden järjestämistä koskevan palvelukuvauksen Suomen  
    Kuntaperintä Oy:n kanssa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kunnanhallitus ilmaisi kantanaan, että myös Polvijärven kunnan  
tytäryhtiöiden perintä siirretään Suomen Kuntaperintä Oy:lle  
samana ajankohtana kuin peruskunnan perintäpalvelut siirretään. 


